
w Flilversurn

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 4 mei 2018;

BESLUIT

Als leden van de Audit- en rekeningcommissie te benoemen de volgende personen:
- de heer H. Blok (HvH);
- deheerF. Vogel (WD);
- de heer H. Jaarsma (D66) tot en met 31 juli 2018;
- de heer R. Schuurmans (D66) vanaf 1 augustus 2018;
- mevrouw M. Remmers (Groenlinks);
- de heer G. Postma (CDA);
- mewouw F. van Drooge (PvdA);
- de heer W. Poutsma (CU).

de van 16 mei 2018,
de burgemeester,

P.I. Broertjesvan

G818.32


